※申請者の研究をよく理解している者が作成し、厳封のうえ申請者に渡すこと。開封無効。

推　薦　書

順天堂大学
女性スポーツ研究センター長殿

	【推薦者】

	機関名

	部局・役職

	所在地
	〒

	氏　名

	印

貴センターの博士研究員（PD）として下記の通り推薦します。

1. 申請者氏名：
2. 申請者の関係：
3. 申請者の研究能力について評価してください。

	特に優れている
	優れている
	普　通
	劣っている
	わからない

	研究姿勢・忍耐力
	□
	□
	□
	□
	□

	専門的知識・技量
	□
	□
	□
	□
	□

	着想力・創造力
	□
	□
	□
	□
	□

	ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ能力
	□
	□
	□
	□
	□

	将来性
	□
	□
	□
	□
	□

4. 上記の諸点に着目し、申請者の研究課題遂行能力及び学術研究の将来を担う人材となりうるかなどの資質について評価してください。また、申請者の将来性を判断するうえで特に参考になると思われる事項があれば記入してください。（特に優れた学業成績、受賞歴、留学経験、特色ある学外活動等）